

Česká republika – Okresní soud v Chrudimi

IČO 00024953, Všešrdovo náměstí čp. 45, 537 21 Chrudim

tel.: 469 669 711, fax: 469 669 751, email: podatelna@osoud.chr.justice.cz, IDDS: xvzabmy

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 31/2020

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: JUDr. Soňa Soukupová

DNE: 19. února 2020

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

Okresní soud v Chrudimi obdržel dne 10. února 2020 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž žádáte o poskytnutí textů všech meritorních rozhodnutí, ve kterých

1). bylo rozhodováno o trestní odpovědnosti státních podniků coby obviněné právnické osoby ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb., jakož i v souvislosti s ustanovením § 6 odst. 2 tohoto zákona či

2). bylo rozhodováno v trestním řízení, ve kterém státní podnik vystupoval v postavení poškozené osoby coby subjektu trestního řízení.

K výše uvedenému bodu 1). Vám sdělujeme, že u našeho soudu není veden takovýto typ řízení, k bodu 2). sdělujeme, že neexistuje způsob, jak požadované informace vyhledat.

S pozdravem

JUDr. Soňa Soukupová
předsedkyně
Okresního soudu v Chrudimi

